
Projektas ,,Mokyklos – Europos Parlamento 
Ambasadorės‘‘ 
 

Projekto tikslas – skatinti mokyklos bendruomenės aktyvų domėjimąsi Europos 

Sąjungos sprendimais ir aktualijomis, o ypač Europos Parlamento vaidmeniu Europos 

demokratijoje. 

Programoje sėkmingai dalyvaujančioms mokykloms bus suteiktas Europos 

Parlamento ambasadorės vardas. 

Projektas „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“ -  tai galimybė 

mokykloms suteikti savo moksleiviams didesnį supratimą apie Europos parlamentinę 

demokratiją ir prisijungti prie ES mokyklų. 

 

Mūsų komanda. Vadovė-istorijos mokytoja Dalia Miliauskaitė. Jaunieji ambasadoriai 
– E.Dirsė, G.Čiginskaitė, A.Šimanskaitė, E.Kazlauskaitė, V.Avižienytė. Nors mūsų nėra 
daug, bet mes esame pasiruošę visiems iššūkiams. 

 

 

Štai ir pirmoji jaunųjų ambasadorių sukurta mini ekspozicija apie Europos Sąjungą ir 

jos Parlamentą! 



Projekte dalyvaujame pirmus metus, bet būsime nemažiau aktyvūs nei kitos 

dalyvaujančios mokyklos. 

Mūsų gimnazijos MEPA komanda norėtų palinkėti gražių mokslo metų ir linksmų 

Europos Sąjungos švenčių! 

 

 


